
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański 
lei. 44 787-46-25 
UG 0050.4.2021

ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 4 stycznia 2021 r.

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Masłowice odrębnymi ustawami na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 
568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320) oraz Uchwały Nr XXXIV. 182.2020 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 
2021 rok zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone Gminie Masłowice odrębnymi ustawami na 2021 r., zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone Gminie Masłowice odrębnymi ustawami na 2021 r., zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2021 roku.



Plan finansowy dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone Gminie 
Masłowice odrębnymi ustawami na 2021 rok - dysponent Łódzki Urząd Wojewódzki

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 4/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 4 stycznia 2021 r.

D ział R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść W a rto ść
750 W W M u W *  y l - i i f  a ; 50 317,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 317,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 317,00

Zlecone 50 317,00

852 ■
,  ■ : v'-: ' Pomoc społeczna 1 150,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z  zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 150,00

Zlecone 1 150,00

855 Rodzina -  - • ' . W ™  r ' 6 459 723,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 418 304,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w  wychowywaniu dzieci

4 418 304,00

Zlecone 4 418 304,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 881 279,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 881 279,00

Zlecone • 1 881 279,00

85504 W spieranie rodziny 146 320,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

146 320,00

Zlecone 146 320,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 820,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 820,00

I Zlecone 13 820,00

R azem : 6 511 190,00



ochrony prawa

Plan finansowy dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone Gminie
Masłowice odrębnymi ustawami na 2021 rok - dysponent Krajowe Biuro Wyborcze

Zlecone 893.00

893,00

T reść

893,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75101 , kontroli i

D ział R o zd z ia ł P a ra g ra f W a rto ść

R azem : 893,00



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 4/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 4 stycznia 2021 r.

Plan finansowy wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone Gminie 
Masłowice odrębnymi ustawami na 2021 rok - dysponent Łódzki Urząd Wojewódzki

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść W a rto ś ć

750 IL_____ _ - II j|.- v  i n ih il Vł r* i«j | : 11 i *i |r*>-411: i - ...
75011 Urzędy wojewódzkie 50 317,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 814,64

Zlecone 34 814,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 660,67

Zlecone 2 660,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 408,27

Zlecone 6 408,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 918,14

Zlecone 918,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

Zlecone 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 015,28

Zlecone 4 015,28

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

Zlecone 300,00

[ (ł ‘Ł?JjST*T*? r 1:1« FłiR i ■■ $ 1 5 0 ,0 0
85219 ■ Ośrodki pomocy społecznej 1 150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 132,75

Zlecone 1 132,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,25

Zlecone 17.,25

855 I ‘ 6 459 723,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 418 304,00

3110 Świadczenia społeczne 4 380 748,42

Zlecone 4 380 748,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

Zlecone 25 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 690,00

Zlecone 1 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 596,02

Zlecone 4 596,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 653,91

Zlecone 653,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

Zlecone 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 015,65

Zlecone 5 015,65

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 881 279,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

Zlecone 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 727 840,63

Zlecone 1 727 840,63

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 36 484,81

Zlecone 36 484,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 825,00

Zlecone 3 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 022,83

Zlecone 107 022,83



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 905,47
Zlecone 905,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
Zlecone 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Zlecone 1 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

Zlecone 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

Zlecone 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

Zlecone 1 550,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

450,00

Zlecone 450,00
85504 -- W spieranie rodziny • 146 320,00

3110 Świadczenia społeczne 141 600,00

Zlecone 141 600,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 3 156,00

Zlecone 3 156,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543,00

Zlecone 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00

Zlecone 77,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00

Zlecone 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 804,00

Zlecone 804,00

85513 ■ -  V -

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
13 820,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 820,00

Zlecone 13 820,00

Razem: 6 511 190,00



Plan finansowy wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone Gminie
Masłowice odrębnymi ustawami na 2021 rok - dysponent Krajowe Biuro Wyborcze

D ział R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść W a rto ś ć

75,7 | ] t ;  *-*T7R."71;7
  ■ jtf!f«T>h<afli-rK > . i > l y i j i ■ |

——
oni

75101 * '-- i
Urzędy naczelnych organów wiadzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 893,00

Zlecone 893,00

Razem : 893,00

W
Ir



Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 4/2021
Wójta Gminy Masłowice
z dnia 4 stycznia 2021 r.

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej na 2021 rok

Dział Rozdział § Treść Plan na 2021 r.
750 Administracja publiczna 352,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 352,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

352,00

855 Rodzina 19 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

19 100,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

19 100,00

RAZEM: 19 452,00


